[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020
  с.ЕЛОВОЕ                                                   № 74 в
	О внесении изменений в постановление от 24.03.2020 № 28в «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования застройки муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», утвержденными Решением Емельяновского районного Совета депутатов № 51-288Р от 30.10.2019 года. На основании постановления администрации Емельяновского района от 21.09.2020 № 1441 «Об изменении категории земельного участка принадлежащего Охота Т. П.», рассмотрев заявление и документы, представленные собственником земельного участка, администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 24.03.2020 № 28в «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»:
в п. 1 слова «Категория – земли сельскохозяйственного назначения» заменить словами «Категория – земли населенных пунктов».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (http:elovoe.bdu.su).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 И. И. Шалютов